★ケムコパックカラム NUCLEOSIL (Macherey-Nagel)
ヌクレオシル逆相モード(C8)用カラム
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 NN5E-10-50 50 NN7E-10-50
75 NN5E-10-75 75 NN7E-10-75
100 NN5E-10-100 100 NN7E-10-100
150 NN5E-10-150 150 NN7E-10-150
50 NN5E-21-50 50 NN7E-21-50
75 NN5E-21-75 75 NN7E-21-75
100 NN5E-21-100 100 NN7E-21-100
125 NN5E-21-125 125 NN7E-21-125
150 NN5E-21-150 150 NN7E-21-150
200 NN5E-21-200 200 NN7E-21-200
250 NN5E-21-250 250 NN7E-21-250
100 NN5E-30-100 100 NN7E-30-100
125 NN5E-30-125 125 NN7E-30-125
150 NN5E-30-150 150 NN7E-30-150
200 NN5E-30-200 200 NN7E-30-200
250 NN5E-30-250 250 NN7E-30-250
300 NN5E-30-300 300 NN7E-30-300
50 NN5E-40-50 50 NN7E-40-50
75 NN5E-40-75 75 NN7E-40-75
100 NN5E-40-100 100 NN7E-40-100
125 NN5E-40-125 125 NN7E-40-125
150 NN5E-40-150 150 NN7E-40-150
200 NN5E-40-200 200 NN7E-40-200
250 NN5E-40-250 250 NN7E-40-250
300 NN5E-40-300 300 NN7E-40-300
50 NN5E-46-50 50 NN7E-46-50
75 NN5E-46-75 75 NN7E-46-75
100 NN5E-46-100 100 NN7E-46-100
125 NN5E-46-125 125 NN7E-46-125
150 NN5E-46-150 150 NN7E-46-150
200 NN5E-46-200 200 NN7E-46-200
250 NN5E-46-250 250 NN7E-46-250
300 NN5E-46-300 300 NN7E-46-300
100 NN5E-60-100 100 NN7E-60-100
125 NN5E-60-125 125 NN7E-60-125
150 NN5E-60-150 150 NN7E-60-150
200 NN5E-60-200 200 NN7E-60-200
250 NN5E-60-250 250 NN7E-60-250
250 NN5E-75-250 250 NN7E-75-250
300 NN5E-75-300 300 NN7E-75-300
100 NN5E-100-100 100 NN7E-100-100
125 NN5E-100-125 125 NN7E-100-125
150 NN5E-100-150 150 NN7E-100-150
250 NN5E-100-250 250 NN7E-100-250
300 NN5E-100-300 300 NN7E-100-300
20 250 NN5E-200-250 20 250 NN7E-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は1万円引き)
30 NN5E-21-30g 30 NN7E-21-30g
50 NN5E-21-50g 50 NN7E-21-50g
30 NN5E-30-30g 30 NN7E-30-30g
50 NN5E-30-50g 50 NN7E-30-50g
10 NN5E-40-10g 10 NN7E-40-10g
30 NN5E-40-30g 30 NN7E-40-30g
50 NN5E-40-50g 50 NN7E-40-50g
10 NN5E-46-10g 10 NN7E-46-10g
30 NN5E-46-30g 30 NN7E-46-30g
50 NN5E-46-50g 50 NN7E-46-50g
10 NN5E-60-10g 10 NN7E-60-10g
35 NN5E-60-35g 35 NN7E-60-35g
50 NN5E-60-50g 50 NN7E-60-50g
10 NN5E-75-10g 10 NN7E-75-10g
50 NN5E-75-50g 50 NN7E-75-50g
10 50 NN5E-100-50g 49,500 10 50 NN7E-100-50g 49,500
20 50 NN5E-200-50g 82,500 20 50 NN7E-200-50g 82,500
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
138,600
88,000
66,000
41,800
38,500
22,000
24,200
38,500
22,000
24,200
41,800
71,500
59,400
48,400
71,500
59,400
48,400
74,800
62,700
48,400
71,500
59,400
48,400
74,800
62,700
48,400
39,600
47,300
39,600
47,300
新価格 新価格
NUCLEOSIL
100-5C8
5
2.1
NUCLEOSIL
100-7C8
6.0
7.5 7.5
2.1
3.0 3.0
4.0 4.0
4.6 4.67
6.0
7.5 7.5
充填剤名 品番 充填剤名 品番
NUCLEOSIL
100-5C8
5
1.0
NUCLEOSIL
100-7C8
3.0
4.6
1.0
2.1 2.1
7
3.0
4.0 4.0
10 10
4.6
6.0 6.0
138,600
88,000
66,000
71,500
59,400
48,400
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 1
★ケムコパックカラム NUCLEOSIL (Macherey-Nagel)
ヌクレオシル逆相モード(C8)用カラム
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 NN10E-10-50 50 NM5E-10-50
75 NN10E-10-75 75 NM5E-10-75
100 NN10E-10-100 100 NM5E-10-100
150 NN10E-10-150 150 NM5E-10-150
50 NN10E-21-50 50 NM5E-21-50
75 NN10E-21-75 75 NM5E-21-75
100 NN10E-21-100 100 NM5E-21-100
125 NN10E-21-125 125 NM5E-21-125
150 NN10E-21-150 150 NM5E-21-150
200 NN10E-21-200 200 NM5E-21-200
250 NN10E-21-250 250 NM5E-21-250
100 NN10E-30-100 100 NM5E-30-100
125 NN10E-30-125 125 NM5E-30-125
150 NN10E-30-150 150 NM5E-30-150
200 NN10E-30-200 200 NM5E-30-200
250 NN10E-30-250 250 NM5E-30-250
300 NN10E-30-300 300 NM5E-30-300
50 NN10E-40-50 50 NM5E-40-50
75 NN10E-40-75 75 NM5E-40-75
100 NN10E-40-100 100 NM5E-40-100
125 NN10E-40-125 125 NM5E-40-125
150 NN10E-40-150 150 NM5E-40-150
200 NN10E-40-200 200 NM5E-40-200
250 NN10E-40-250 250 NM5E-40-250
300 NN10E-40-300 300 NM5E-40-300
50 NN10E-46-50 50 NM5E-46-50
75 NN10E-46-75 75 NM5E-46-75
100 NN10E-46-100 100 NM5E-46-100
125 NN10E-46-125 125 NM5E-46-125
150 NN10E-46-150 150 NM5E-46-150
200 NN10E-46-200 200 NM5E-46-200
250 NN10E-46-250 250 NM5E-46-250
300 NN10E-46-300 300 NM5E-46-300
100 NN10E-60-100 100 NM5E-60-100
125 NN10E-60-125 125 NM5E-60-125
150 NN10E-60-150 150 NM5E-60-150
200 NN10E-60-200 200 NM5E-60-200
250 NN10E-60-250 250 NM5E-60-250
250 NN10E-75-250 250 NM5E-75-250
300 NN10E-75-300 300 NM5E-75-300
100 NN10E-100-100 100 NM5E-100-100
125 NN10E-100-125 125 NM5E-100-125
150 NN10E-100-150 150 NM5E-100-150
250 NN10E-100-250 250 NM5E-100-250
300 NN10E-100-300 300 NM5E-100-300
20 250 NN10E-200-250 20 250 NM5E-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は1万円引き)
30 NN10E-21-30g 30 NM5E-21-30g
50 NN10E-21-50g 50 NM5E-21-50g
30 NN10E-30-30g 30 NM5E-30-30g
50 NN10E-30-50g 50 NM5E-30-50g
10 NN10E-40-10g 10 NM5E-40-10g
30 NN10E-40-30g 30 NM5E-40-30g
50 NN10E-40-50g 50 NM5E-40-50g
10 NN10E-46-10g 10 NM5E-46-10g
30 NN10E-46-30g 30 NM5E-46-30g
50 NN10E-46-50g 50 NM5E-46-50g
10 NN10E-60-10g 10 NM5E-60-10g
35 NN10E-60-35g 35 NM5E-60-35g
50 NN10E-60-50g 50 NM5E-60-50g
10 NN10E-75-10g 10 NM5E-75-10g
50 NN10E-75-50g 50 NM5E-75-50g
10 50 NN10E-100-50g 49,500 10 50 NM5E-100-50g 49,500
20 50 NN10E-200-50g 82,500 20 50 NM5E-200-50g 82,500
★ケムコパックカラム NUCLEOSIL (Macherey-Nagel)
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
38,500
41,800
24,200
22,000
41,800
38,500
22,000
24,200
71,500
59,400
48,400
74,800
62,700
48,400
39,600
47,300
71,500
59,400
48,400
71,500
59,400
138,600
88,000
66,000
138,600
88,000
66,000
71,500
59,400
48,400
48,400
74,800
62,700
48,400
39,600
47,300
新価格 新価格
10
5
2.1
NUCLEOSIL
100-10C8
10
10
4.64.6
4.0
3.0
4.6 4.6
6.0
5
1.0
2.1 2.1
3.0
3.0 3.0
4.0 4.0
NUCLEOSIL
100-10C8
10
2.1
NUCLEOSIL
120-5C8
充填剤名 品番 充填剤名 品番
4.0
1.0
NUCLEOSIL
120-5C8
7.5 7.5
6.0
7.5 7.5
6.0 6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 2
ヌクレオシル逆相モード(C8)用カラム
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 NM7E-10-50 50 NM10E-10-50 47,300
75 NM7E-10-75 75 NM10E-10-75
100 NM7E-10-100 100 NM10E-10-100
150 NM7E-10-150 150 NM10E-10-150
50 NM7E-21-50 50 NM10E-21-50 39,600
75 NM7E-21-75 75 NM10E-21-75
100 NM7E-21-100 100 NM10E-21-100
125 NM7E-21-125 125 NM10E-21-125
150 NM7E-21-150 150 NM10E-21-150
200 NM7E-21-200 200 NM10E-21-200 48,400
250 NM7E-21-250 250 NM10E-21-250
100 NM7E-30-100 100 NM10E-30-100 62,700
125 NM7E-30-125 125 NM10E-30-125
150 NM7E-30-150 150 NM10E-30-150
200 NM7E-30-200 200 NM10E-30-200 74,800
250 NM7E-30-250 250 NM10E-30-250
300 NM7E-30-300 300 NM10E-30-300
50 NM7E-40-50 50 NM10E-40-50
75 NM7E-40-75 75 NM10E-40-75
100 NM7E-40-100 100 NM10E-40-100
125 NM7E-40-125 125 NM10E-40-125
150 NM7E-40-150 150 NM10E-40-150
200 NM7E-40-200 200 NM10E-40-200
250 NM7E-40-250 250 NM10E-40-250
300 NM7E-40-300 300 NM10E-40-300
50 NM7E-46-50 50 NM10E-46-50
75 NM7E-46-75 75 NM10E-46-75
100 NM5E-46-100 100 NM10E-46-100
125 NM7E-46-125 125 NM10E-46-125
150 NM7E-46-150 150 NM10E-46-150
200 NM7E-46-200 200 NM10E-46-200
250 NM7E-46-250 250 NM10E-46-250
300 NM7E-46-300 300 NM10E-46-300
100 NM7E-60-100 100 NM10E-60-100
125 NM7E-60-125 125 NM10E-60-125
150 NM7E-60-150 150 NM10E-60-150
200 NM7E-60-200 200 NM10E-60-200
250 NM7E-60-250 250 NM10E-60-250
250 NM7E-75-250 250 NM10E-75-250
300 NM7E-75-300 300 NM10E-75-300
100 NM7E-100-100 100 NM10E-100-100
125 NM7E-100-125 125 NM10E-100-125
150 NM7E-100-150 150 NM10E-100-150
250 NM7E-100-250 250 NM10E-100-250
300 NM7E-100-300 300 NM10E-100-300
20 250 NM7E-200-250 20 250 NM10E-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は1万円引き)
30 NM7E-21-30g 30 NM10E-21-30g
50 NM7E-21-50g 50 NM10E-21-50g
30 NM7E-30-30g 30 NM10E-30-30g
50 NM7E-30-50g 50 NM10E-30-50g
10 NM7E-40-10g 10 NM10E-40-10g
30 NM7E-40-30g 30 NM10E-40-30g
50 NM7E-40-50g 50 NM10E-40-50g
10 NM7E-46-10g 10 NM10E-46-10g
30 NM7E-46-30g 30 NM10E-46-30g
50 NM7E-46-50g 50 NM10E-46-50g
10 NM7E-60-10g 10 NM10E-60-10g
35 NM7E-60-35g 35 NM10E-60-35g
50 NM7E-60-50g 50 NM10E-60-50g
10 NM7E-75-10g 10 NM10E-75-10g
50 NM7E-75-50g 50 NM10E-75-50g
10 50 NM7E-100-50g 49,500 10 50 NM10E-100-50g 49,500
20 50 NM7E-200-50g 82,500 20 50 NM10E-200-50g 82,500
★ケムコパックカラム NUCLEOSIL (Macherey-Nagel)
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
41,800
38,500
22,000
24,200
138,600
88,000
66,000
71,500
6.0
59,400
48,400
71,500
59,400
48,400
62,700
48,400
39,600
47,300 1.0
2.1
4.6
3.0
4.0
新価格 新価格
NUCLEOSIL
120-7C8
7
1.0
NUCLEOSIL
120-10C8
10
2.1
4.6
4.0
6.0
3.0
74,800
71,500
59,400
48,400
71,500
59,400
48,400
138,600
88,000
66,000
充填剤名 品番 充填剤名 品番
7.5 7.5
10 10
7.5 7.5
3.0
4.0 4.0
4.6 4.6
6.0
41,800
38,500
22,000
24,200
NUCLEOSIL
120-7C8
7
2.1
NUCLEOSIL
120-10C8
10
2.1
3.0
6.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 3
ヌクレオシル逆相モード(C8)用カラム
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 NL5E-10-50 50 NL7E-10-50
75 NL5E-10-75 75 NL7E-10-75
100 NL5E-10-100 100 NL7E-10-100
150 NL5E-10-150 150 NL7E-10-150
50 NL5E-21-50 50 NL7E-21-50
75 NL5E-21-75 75 NL7E-21-75
100 NL5E-21-100 100 NL7E-21-100
125 NL5E-21-125 125 NL7E-21-125
150 NL5E-21-150 150 NL7E-21-150
200 NL5E-21-200 200 NL7E-21-200
250 NL5E-21-250 250 NL7E-21-250
100 NL5E-30-100 100 NL7E-30-100
125 NL5E-30-125 125 NL7E-30-125
150 NL5E-30-150 150 NL7E-30-150
200 NL5E-30-200 200 NL7E-30-200
250 NL5E-30-250 250 NL7E-30-250
300 NL5E-30-300 300 NL7E-30-300
50 NL5E-40-50 50 NL7E-40-50
75 NL5E-40-75 75 NL7E-40-75
100 NL5E-40-100 100 NL7E-40-100
125 NL5E-40-125 125 NL7E-40-125
150 NL5E-40-150 150 NL7E-40-150
200 NL5E-40-200 200 NL7E-40-200
250 NL5E-40-250 250 NL7E-40-250
300 NL5E-40-300 300 NL7E-40-300
50 NL5E-46-50 50 NL7E-46-50
75 NL5E-46-75 75 NL7E-46-75
100 NL5E-46-100 100 NL7E-46-100
125 NL5E-46-125 125 NL7E-46-125
150 NL5E-46-150 150 NL7E-46-150
200 NL5E-46-200 200 NL7E-46-200
250 NL5E-46-250 250 NL7E-46-250
300 NL5E-46-300 300 NL7E-46-300
100 NL5E-60-100 100 NL7E-60-100
125 NL5E-60-125 125 NL7E-60-125
150 NL5E-60-150 150 NL7E-60-150
200 NL5E-60-200 200 NL7E-60-200
250 NL5E-60-250 250 NL7E-60-250
250 NL5E-75-250 250 NL7E-75-250
300 NL5E-75-300 300 NL7E-75-300
100 NL5E-100-100 100 NL7E-100-100
125 NL5E-100-125 125 NL7E-100-125
150 NL5E-100-150 150 NL7E-100-150
250 NL5E-100-250 250 NL7E-100-250
300 NL5E-100-300 300 NL7E-100-300
20 250 NL5E-200-250 20 250 NL7E-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は1万円引き)
30 NL5E-21-30g 30 NL7E-21-30g
50 NL5E-21-50g 50 NL7E-21-50g
30 NL5E-30-30g 30 NL7E-30-30g
50 NL5E-30-50g 50 NL7E-30-50g
10 NL5E-40-10g 10 NL7E-40-10g
30 NL5E-40-30g 30 NL7E-40-30g
50 NL5E-40-50g 50 NL7E-40-50g
10 NL5E-46-10g 10 NL7E-46-10g
30 NL5E-46-30g 30 NL7E-46-30g
50 NL5E-46-50g 50 NL7E-46-50g
10 NL5E-60-10g 10 NL7E-60-10g
35 NL5E-60-35g 35 NL7E-60-35g
50 NL5E-60-50g 50 NL7E-60-50g
10 NL5E-75-10g 10 NL7E-75-10g
50 NL5E-75-50g 50 NL7E-75-50g
10 50 NL5E-100-50g 49,500 10 50 NL7E-100-50g 49,500
20 50 NL5E-200-50g 82,500 20 50 NL7E-200-50g 82,500
★ケムコパックカラム NUCLEOSIL (Macherey-Nagel)
22,000
24,200
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問い合わせ 問い合わせ
41,800
38,500
149,600
104,500
77,000
83,600
71,500
83,600
71,500
86,900
74,800
149,600
104,500
77,000
83,600
71,500
83,600
71,500
86,900
74,800
問い合わせ 問い合わせ
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
7.5
新価格 新価格
1.0
品番
NUCLEOSIL
300-5C8
5
2.1
NUCLEOSIL
300-7C8
7
2.1
3.0 3.0
4.0 4.0
4.6 4.6
7.5 7.541,800
38,500
22,000
24,200
4.0 4.0
6.0 6.0
4.6 4.6
6.0 6.0
7.5
10 10
充填剤名 品番 充填剤名
NUCLEOSIL
300-5C8
5
1.0
NUCLEOSIL
300-7C8
7
2.1 2.1
3.0 3.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 4
ヌクレオシル逆相モード(C8)用カラム
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 NL10E-10-50 50 NW7E-10-50
75 NL10E-10-75 75 NW7E-10-75
100 NL10E-10-100 100 NW7E-10-100
150 NL10E-10-150 150 NW7E-10-150
50 NL10E-21-50 50 NW7E-21-50
75 NL10E-21-75 75 NW7E-21-75
100 NL10E-21-100 100 NW7E-21-100
125 NL10E-21-125 125 NW7E-21-125
150 NL10E-21-150 150 NW7E-21-150
200 NL10E-21-200 200 NW7E-21-200
250 NL10E-21-250 250 NW7E-21-250
100 NL10E-30-100 100 NW7E-30-100
125 NL10E-30-125 125 NW7E-30-125
150 NL10E-30-150 150 NW7E-30-150
200 NL10E-30-200 200 NW7E-30-200
250 NL10E-30-250 250 NW7E-30-250
300 NL10E-30-300 300 NW7E-30-300
50 NL10E-40-50 50 NW7E-40-50
75 NL10E-40-75 75 NW7E-40-75
100 NL10E-40-100 100 NW7E-40-100
125 NL10E-40-125 125 NW7E-40-125
150 NL10E-40-150 150 NW7E-40-150
200 NL10E-40-200 200 NW7E-40-200
250 NL10E-40-250 250 NW7E-40-250
300 NL10E-40-300 300 NW7E-40-300
50 NL10E-46-50 50 NW7E-46-50
75 NL10E-46-75 75 NW7E-46-75
100 NL10E-46-100 100 NW7E-46-100
125 NL10E-46-125 125 NW7E-46-125
150 NL10E-46-150 150 NW7E-46-150
200 NL10E-46-200 200 NW7E-46-200
250 NL10E-46-250 250 NW7E-46-250
300 NL10E-46-300 300 NW7E-46-300
100 NL10E-60-100 100 NW7E-60-100
125 NL10E-60-125 125 NW7E-60-125
150 NL10E-60-150 150 NW7E-60-150
200 NL10E-60-200 200 NW7E-60-200
250 NL10E-60-250 250 NW7E-60-250
250 NL10E-75-250 250 NW7E-75-250
300 NL10E-75-300 300 NW7E-75-300
100 NL10E-100-100 100 NW7E-100-100
125 NL10E-100-125 125 NW7E-100-125
150 NL10E-100-150 150 NW7E-100-150
250 NL10E-100-250 250 NW7E-100-250
300 NL10E-100-300 300 NW7E-100-300
20 250 NL10E-200-250 20 250 NW7E-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は1万円引き)
30 NL10E-21-30g 30 NW7E-21-30g
50 NL10E-21-50g 50 NW7E-21-50g
30 NL10E-30-30g 30 NW7E-30-30g
50 NL10E-30-50g 50 NW7E-30-50g
10 NL10E-40-10g 10 NW7E-40-10g
30 NL10E-40-30g 30 NW7E-40-30g
50 NL10E-40-50g 50 NW7E-40-50g
10 NL10E-46-10g 10 NW7E-46-10g
30 NL10E-46-30g 30 NW7E-46-30g
50 NL10E-46-50g 50 NW7E-46-50g
10 NL10E-60-10g 10 NW7E-60-10g
35 NL10E-60-35g 35 NW7E-60-35g
50 NL10E-60-50g 50 NW7E-60-50g
10 NL10E-75-10g 10 NW7E-75-10g
50 NL10E-75-50g 50 NW7E-75-50g
10 50 NL10E-100-50g 49,500 10 50 NW7E-100-50g 49,500
20 50 NL10E-200-50g 82,500 20 50 NW7E-200-50g 82,500
★ケムコパックカラム NUCLEOSIL (Macherey-Nagel)
83,600
71,500
86,900
74,800
149,600
104,500
問い合わせ
問い合わせ
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
41,800
38,500
22,000
24,200
83,600
71,500
149,600
104,500
77,000
83,600
71,500
83,600
38,500
22,000
24,200
71,500
86,900
74,800
問い合わせ
問い合わせ
新価格 新価格充填剤名 品番 充填剤名 品番
4.6 4.6
6.0 6.0
3.0
NUCLEOSIL
300-10C8
10
1.0
NUCLEOSIL
500-7C8
7
1.0
2.1 2.1
3.0 3.0
4.0 4.0
7.5 7.5
10 10
77,000
NUCLEOSIL
300-10C8
10
2.1
NUCLEOSIL
500-7C8
7
2.1
3.0
4.0 4.0
4.6 4.6
6.0 6.0
7.5 7.541,800
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 5
ヌクレオシル逆相モード(C8)用カラム
2022年10月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
50 NS5EE-10-50 50 NN5ED-10-50
75 NS5EE-10-75 75 NN5EDE-10-75
100 NS5EE-10-100 100 NN5ED-10-100
150 NS5EE-10-150 150 NN5ED-10-150
50 NS5EE-21-50 50 NN5ED-21-50
75 NS5EE-21-75 75 NN5ED-21-75
100 NS5EE-21-100 100 NN5ED-21-100
125 NS5EE-21-125 125 NN5ED-21-125
150 NS5EE-21-150 150 NN5ED-21-150
200 NS5EE-21-200 200 NN5ED-21-200
250 NS5EE-21-250 250 NN5ED-21-250
100 NS5EE-30-100 100 NN5ED-30-100
125 NS5EE-30-125 125 NN5ED-30-125
150 NS5EE-30-150 150 NN5ED-30-150
200 NS5EE-30-200 200 NN5ED-30-200
250 NS5EE-30-250 250 NN5ED-30-250
300 NS5EE-30-300 300 NN5ED-30-300
50 NS5EE-40-50 50 NN5ED-40-50
75 NS5EE-40-75 75 NN5ED-40-75
100 NS5EE-40-100 100 NN5ED-40-100
125 NS5EE-40-125 125 NN5ED-40-125
150 NS5EE-40-150 150 NN5ED-40-150
200 NS5EE-40-200 200 NN5ED-40-200
250 NS5EE-40-250 250 NN5ED-40-250
300 NS5EE-40-300 300 NN5ED-40-300
50 NS5EE-46-50 50 NN5ED-46-50
75 NS5EE-46-75 75 NN5ED-46-75
100 NS5EE-46-100 100 NN5ED-46-100
125 NS5EE-46-125 125 NN5ED-46-125
150 NS5EE-46-150 150 NN5ED-46-150
200 NS5EE-46-200 200 NN5ED-46-200
250 NS5EE-46-250 250 NN5ED-46-250
300 NS5EE-46-300 300 NN5ED-46-300
100 NS5EE-60-100 100 NN5ED-60-100
125 NS5EE-60-125 125 NN5ED-60-125
150 NS5EE-60-150 150 NN5ED60-150
200 NS5EE-60-200 200 NN5ED-60-200
250 NS5EE-60-250 250 NN5ED-60-250
250 NS5EE-75-250 250 NN5ED-75-250
300 NS5EE-75-300 300 NN5ED-75-300
100 NS5EE-100-100 100 NN5ED-100-100
125 NS5EE-100-125 125 NN5ED-100-125
150 NS5EE-100-150 150 NN5ED-100-150
250 NS5EE-100-250 250 NN5ED-100-250
300 NS5EE-100-300 300 NN5ED-100-300
20 250 NS5EE-200-250 20 250 NN5ED-200-250
ガードカラム (本カラムと同時注文の場合は1万円引き)
30 NS5EE-21-30g 30 NN5ED-21-30g
50 NS5EE-21-50g 50 NN5ED-21-50g
30 NS5EE-30-30g 30 NN5ED-30-30g
50 NS5EE-30-50g 50 NN5ED-30-50g
10 NS5EE-40-10g 10 NN5ED-40-10g
30 NS5EE-40-30g 30 NN5ED-40-30g
50 NS5EE-40-50g 50 NN5ED-40-50g
10 NS5EE-46-10g 10 NN5ED-46-10g
30 NS5EE-46-30g 30 NN5ED-46-30g
50 NS5EE-46-50g 50 NN5ED-46-50g
10 NS5EE-60-10g 10 NN5ED-60-10g
35 NS5EE-60-35g 35 NN5ED-60-35g
50 NS5EE-60-50g 50 NN5ED-60-50g
10 NS5EE-75-10g 10 NN5ED-75-10g
50 NS5EE-75-50g 50 NN5ED-75-50g
10 50 NS5EE-100-50g 49,500 10 50 NN5ED-100-50g 49,500
20 50 NS5EE-200-50g 82,500 20 50 NN5ED-200-50g 82,500
138,600
88,000
66,000
71,500
59,400
48,400
48,400
74,800
41,800
38,500
22,000
24,200
41,800
38,500
22,000
24,200
問
い
合
わ
せ
問
い
合
わ
せ
138,600
88,000
66,000
66,000
47,300
48,400
66,000
47,300
71,500
59,400
48,400
74,800
62,700
52,800
44,400
52,800
52,800
44,400
52,800
品番
3.0
新価格
62,700
新価格充填剤名 品番 充填剤名
NUCLEOSIL
50-5C8ec
5
1.0
NUCLEOSIL
100-5C8HD
5
1.0
2.1 2.1
3.0
4.0 4.0
4.6 4.6
6.0 6.0
7.5 7.5
10 10
NUCLEOSIL
50-5C8ec
5
2.1
NUCLEOSIL
100-5C8HD
5
2.1
3.0 3.0
4.0 4.0
4.6 4.6
6.0 6.0
7.5 7.5
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 6